(صحیح بخاری کتاب الجہاد باب تمنی المجاہد حدیث نمبر 2606)

روزنامہ
ٹیلی فون نمبر 047-6213029 C.P.L 29-FD

# الفضل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

جمعرات 20 جولائی 2006ء 23 جمادی الثانی 1427 ہجری 20 و 1385 شمسی جلد 56-91 نمبر 160

## جلسہ سالانہ برطانیہ 2006ء

کے موقع پر حضور انور کے خطابات

✽ مورخہ 28, 29, 30 جولائی 2006ء کو منعقد ہونے والے 40 ویں جلسہ سالانہ جماعت ہائے احمدیہ برطانیہ کے موقع پر حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز خطبہ جمعہ سمیت جو خطابات ارشاد فرمائیں گے ان کی پاکستانی وقت کے مطابق تفصیل درج ذیل ہے۔